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Derginin Amacı ve Kapsamı 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Dergisi, 6 ayda bir olmak üzere (Mart 

ve Eylül) yılda 2 sayı olarak yayımlanan, elektronik ortamda uygulamalı bilimlerle ilgili olan 

tüm taraflara ulaşmayı hedeflemektedir. Kısaltılmış adı “MAKÜ-Uyg. Bil. Derg.” olan dergi, 

bilimsel ve hakemli bir dergi olup, yayım dili Türkçe ve İngilizce dilleridir. Uygulamalı 

Bilimler Dergisi, tüm uygulamalı bilimler yüksekokullarının ve uygulamalı bilimler 

fakültelerinin bünyelerindeki bölümlerden ve bu bölümler ile ilişkili sosyal ve teknik 

uygulamalı bilimleri kapsayacak şekilde üretilen özgün bilimsel çalışmaları yayımlamayı 

amaçlamaktadır. 

 

Dergi Kurulları 

Dergi yayın kurulununüç sosyal bilimler alan üyesi, sosyal bilimler alan editörü tarafından, 

diğer üç yayın kurulunun teknik bilimler alan üyesi ise teknik bilimler alan editörü tarafından 

üç yıllığına görevlendirilir. İlgili editörler, yayın kurulu üyelerini gerektiğinde değiştirebilir. 

Yayın Kurulu ve Editörlerin görevleri, yüksekokuldaki kadrolarına bağlı olup, herhangi bir 

nedenden dolayı yüksekokuldan ayrılanların görevleri de otomatik olarak sonlanmaktadır. Bu 

durumda ilgili editör, görevi yüksekokul kadrosunda bulunan bir başka öğretim üyesine 

devreder. Bilim/Danışma Kurulu üyeleri, editörler tarafından, belirlenen profesör ünvanlı 

öğretim üyelerinden izinleri doğrultusunda belirlenir. Dergiye gönderilen çalışmaları 

değerlendirecek olan hakem kurulu üyeleri ise doktor unvanına sahip, öğretim üyelerinin 

izinleri doğrultusunda ilgili alan editörleri tarafından belirlenir. 

 

Dergi Yayım Süreci ve Kuralları 

Dergide yayımlanmak üzere gönderilen bilimsel çalışmalar, editör ve/veya yayım kurulu 

tarafından dergi ilke ve yazım kurallarına uygunluğu incelenir. Uygun bulunan özgün 

çalışmalar, bağımsız hakemlik “peer-review” ilkeleri doğrultusunda hakem kurulundan en az 

2 hakeme gönderilir. Hakemlerden 15 gün içerisinde değerlendirme kabul onayı gelmediği 

takdirde çalışma başka bir hakeme gönderilir. Ayrıca değerlendirilmesi amacıyla hakemlerden 

1 ay içerisinde değerlendirme raporu gelmediğinde çalışma değerlendirilmek üzere başka bir 

hakeme gönderilir. Hakemlerden gelecek kararlar doğrultusunda özgün çalışmalarla 

yayımlanır ya da reddedilir. Dergi yayım ilkelerine ve yazım kurallarına uygun olmayan 

çalışmalar çalışma sahibine/sahiplerine düzeltmeleri sağlamaları için geri gönderilir.  

Dergide yayımlanan çalışmalar için ücret alınmamakla birlikte, çalışması yayımlanan 

yazar/yazarlara da ücret ödenmemektedir. Ayrıca yazar/yazarlar, dergiye gönderilen 

çalışmaların tüm yayım haklarının Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 

Dergisi’ne ait olduğunu kabul eder. Dergide yayımlanan çalışmaların bilimsel ve hukuksal 

sorumluluğu yazarlarına aittir.  
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Dergimizin bu sayısı, 

El-Harezmi (MS 780-850)  

(Ebu Abdullah Muhammed bin Musa El-Harezmi)’ye 

ithaf edilmiştir…
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Editörler’den 

T.C. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve 

İşletmecilik Yüksekokulu kurulduğu günden itibaren çağın gerektirdiği bilimsel yeterliliklere 

sahip, yerele kök salmış ancak evrensel değerlere açık, bilimin rehberliğini ilke edinen, 

yaratıcı ve eleştirel düşünebilen, özgür ve özgürlükçü, etik değerleri önemseyen, doğa ve 

çevre bilinci gelişmiş, dinamik, araştırmacı, girişimci özelliklere sahip, sanat ve spor 

alanlarıyla da ilgili bireyler yetiştirmek ve bilimsel araştırma geliştirme faaliyetleri ile 

bölgesel ve ulusal sorunlara yönelik çözümler sunan misyonu ve vizyonu doğrultusunda 10. 

yılını tamamlamıştır. Geçtiğimiz on yılın genç ve aktif kadrosu ile yurtiçi ve yurtdışı bilimsel 

etkinliklere katılmak başta olmak üzere birçok bilimsel çalışmanın içerisinde bulunmuş ve 

elde ettiği bilgi ve deneyimi ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 

Dergisi’ni bilim dünyasına kazandırmıştır. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Dergisi, “İstiklalden İstikbale” 

sloganı ile bilim üreten üniversiteler arasında araştırmacı bir üniversite olarak Mehmet Akif 

Ersoy’un yaktığı ışık ile özgün sosyal ve teknik bilimler alanlarına ait çalışmaları bilim 

dünyası ile buluşturma amacı ile ilk sayısını 2017 yılının Ekim ayında yayınlamıştır. 

Dergimiz siz bilim insanlarının sağlayacağı katkılar ile varlığını sürdürmeye ve gelişmeye 

devam edecektir. 

 

            Editörler 

         Doç. Dr. Adnan KALKAN 

         Dr. Öğr. Üyesi Ali APALI 




